

ØSTFOLD FUGLEHUNDKLUBB

ÅRSBERETNING 2021

(KORRIGERT ETTER ÅRSMØTE 16.3.22)



Styre og komiteer

Styre:

Leder: Ulf Erik Flathen
Styremedlem/Nestleder: Pål Pettersen
Styremedlem/Kasserer: Unn Johannessen
Styremedlem/Sekretær: Lone Gudim
Styremedlem: Stian Hjemmen
Varamedlemmer: Tom Erik Olsen, Karin Trondsen

Valgkomite: Arnt Erik Andersen (leder), Per Dahle og Dagfinn Larsen

Revisorer: Gunn Hege Svendsen og Inger Marie Lund
Komite For Utmerkelse: Per Andersrød, Vidar Antonsen og Hagbart Jakobsen

Æresmedlemmer:

Ragnvald Thomassen, Hagbart Jakobsen, Vidar Antonsen, Per Andersrød, Unn Johannessen og Finn Trana †

Gullmerke innehaver: Ragnvald Thomassen, Hagbart Jakobsen, Vidar Antonsen, Per Andersrød, Knut Bjarne Hansen, Karl Andersrød, Rune Kjøningsen, Are Fraugerud, Finn Trana †, Jan Stordahl, Tor Arne Hansen, Unn Johannessen, Terje Kristiansen og Freddy Antonsen

Jaktprøvekomite: Unn Johannessen og Lone Gudim

Utstillingskomite: Unn Johannessen

Fugl, Farm, Terreng: Geir Kjellmann med flere

Aktiviteter: Pål Walter Pettersen med flere

Facebook/hjemmeside: Stian Hjemmen, Lone Gudim

Medlemmer

Det var pr. 31.12.2021 423 medlemmer i klubben mot 391 i 2020

Styremøter

Styret har i perioden avholdt 7 styremøter

NKK/FKF Landsmøte på Gardermoen: Lone Gudim representerte ØFK.

Samordningsutvalg Lavland (SU) Pål Pettersen

Utstillingen:

Utstillingen på Hafslund hovedgård vakre park 8. august med Randi Schulze og Birthe Wold Myhre som dommere. 76 påmeldte hunder + 6 valper.

BIS ES Kongsvoldsrypas Fant Eier Kari Hovind

BIS valp Breton Rakkellhanan`s F- Fant Eier Beate Nicolaissen

En stor takk til Hafslund Hovedgård, dommere, ringsekretærer og øvrig hjelpemannskap som bidrar til et vellykket arrangement.



Jaktprøvene:

Jaktprøveåret 2020 ble vanskelig å gjennomføre i år.

Da det lenge var usikkert om vi i det hele tatt fikk til å arrangere lavlandsprøver ble det i siste liten gitt aksept fra myndighetene. Det resulterte i at mange dommere allerede hadde sagt ja til å dømme på fjellet denne helgen, så vi måtte dessverre utsette ØFK 1 til 29.-31.oktober.

ØFK 2 ble gjennomført 16.-17 oktober, men vi så allerede da at det ville bli vanskelig å avholde lavlandsprøve 14 dager etter, da veldig mange av grunneierne var i god gang med å pløye. Da flytter fuglen ut av områdene og vi så ingen annen løsning en å avlyse.

NM-deltagelse:

Medlem Hans Birger Stensrud representerte korthårlaget til NM Sølv Lag med sin Haugtuns Ess (NO34346/14)

Aktiviteter i ØFK 2021

Klubben har i løpet av 2021 hatt en rekke aktiviteter for sine medlemmer, selv med Covid 19 som en trussel. Aktivitetene har vært populære og det har vært stor pågang. Medlemsmassene har fortsatt å øke i 2021

Dressur vår/sommer:

Det ble gjennomført færre dressurdager i 2021 en vanlig, grunnet korona. Noe felles trening fikk vi gjennomført. Nå er området både inngjerdet og opplyst, så kommende sesong blir det trøkk igjen.

Felt trening:

I fra august og ut oktober har klubben kunne tilby sine medlemmer å trene på ulike lavlandsterreng. Klubben har disponert tre terreng i løpet av høsten. Solli , Kalnes og Årum. Vi startet sesongen med trening på onsdager, og gikk etter hvert over til lørdager da dagslyset satte stopper for onsdagene. Trening midt i uken var nytt fra i år og det ble en suksess. Vi har funnet greit med fugl i alle terreng.

Klubbmesterskap:

Klubbmesterskapet ble avholdt med stor deltakelse. Finalistene gikk videre til due-duell I finalen fikk vi virkelig se engasjement og vinneren ble til slutt Tom Erik Olssen med sin flotte Irsk setter.

Klubbmester AK : IS Rubestølens Tella e/f Tom Erik Olsen

Klubbmester UK : ES Guttenes Annie e/f Fredrik Hoff

Due-cup:

Endelig var Due cupen tilbake igjen. Det var mange spente deltakere. Det viste seg at oppgaven var vanskeligere en antatt, da den ene etter den andre røyk ut. Det var kun 4 hunder som klarte oppgaven og som gikk videre til semifinale. Til slutt satt vi igjen med en vinner. Tundra til Pål Pettersen.



FTK - Fugl og terrengkomiteen:

Øfk har opprettet en komite bestående av Geir Kjellman, Sven Martinsen og Tom-Erik Olsen som har som oppdrag å jobbe ut mot grunneiere i forhold til prøveterreng og treningsterreng med tanke på biotop forbedring og fuglepleie. Komiteen har hatt to møter i 2021 og er i startgropen av sitt arbeide. Målet er å få til så gode biotoper for rapphøns og fasan at man får etablert en stedegen bærekraftig stamme som krever liten eller ingen tilførsel av oppdrettsfugl. Rapphøns og Vipe er gode indikatorarter på hvorvidt man har en god og variert biotop som mange dyre og fuglearter kan trives i.

Øfk har også et eget dueslag på klubbhuset som består av brevduer og blandingsduer. Til sammen ca 40 duer som får god pleie av Tore Ottesen som er dueslagansvarlig. Disse duene er til glede og nytte for klubbens medlemmer gjennom RIOS trening, dressurkvelder/felttrening i klubbregi.

UPK – Utstilling og prøvekomiteen:

Det er opprettet en komite UPK (utstilling og prøver) som består av Charlotte Røvig-Morbech, Gitte Ailin Berg, Dan Karlsen Wang, Sissel Marthinsen og Stian Hjemmen. Stian er styrets representant. De vil sammen med en stor dugnadsgjeng ha ansvar for våre utstillinger og jaktprøver.

ØFK Cup:

Enda et år med Coronaspøkelse hengende over oss, har det blitt gjennomført flere prøver selv om det igjen har det vært et vanskelig år å forberede seg. Men til tross for det er det hele 31 (28) hunder som har klart bragden og fått en fin jaktpremie eller apportpremie. Noen har vist bredde og klart begge deler

70 premier mot 65 i 2020.

Resultater pr gren blir offentliggjort under Årsmøtet hvor hunder og eiere blir hedret. Så blir det lagt ut på vår hjemmeside og FB side i etterkant.

Aversjonsdressur

ØFK har i 2021 gjennomført saueaversjon med bra deltagelse. Vi startet på Haugsten Gård, men hadde veldig bedagelig sau i år så vi fikk flytte dressuren til Fredrikstad hundepensjonat som vartet opp med stort område og sprek sau. Fint område for aktiviteten. En stor takk til våre instruktører og til Ivar Grimstad på Haugsten gård og Lone Gudim på Fredrikstad Hundepensjonat.

Økonomi

Klubben leverer i 2021 et pent resultat tross at den siste jaktprøven ble avlyst og deltagerne fikk tilbakebetalt startavg.

Klubbhuset

Ansvarlig Terje Johannessen

Det har vært dugnad på klubbhuset onsdager og noen lørdager. En liten gjeng møtes for sosialt samvær og jobbing. PGA usikker økonomisk situasjon har det bare blitt drevet med vedlikehold og forfallent arbeid til fugl og farm og hus. I uthuset har det vært flyttet på vegger og laget dueslag og snekret bur Det har vært utleie bare et par helger i løpet av året.

Andre saker av viktighet

To Gullmerkeinnhavere fylte runde år i år, - Per Andersrød 80 år og Ragnar Thomassen 100 år. Begge fikk besøk av styret med blomster og en hyggelig hilsen.



Styret vil til slutt takk alle bidragsytere for en flott innsats for klubben vår i nok et tøft år med Covid-19. Dessverre har vi også i år måttet avlyse arrangement og treninger, men det ser forhåpentligvis lysere ut for det kommende året. Dugnadsheltene i klubben har blitt nevnt, men fortjener å bli nevnt igjen, så jeg vil på vegne av styret rette nok en stor takk for at dere stiller opp. Jeg vil til slutt få takke styret for et flott, konstruktivt og hyggelig år. Og samtidig ønske det nye styret lykke til i året som kommer.

Vennlig hilsen
Ulf Erik Flathen

På vegne av styret i Østfold Fuglehund klubb

